ESTADO DE SANTA CATARINA
                MUNICÍPIO DE GAROPABA

DECRETO N.º 067, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

Homologa  a  Classificação  Final  e  o
Resultado  dos  Recursos  do  Processo
Seletivo  de  Estagiários regido  pelo
Edital nº 001/2023.

JUNIOR DE ABREU BENTO, Prefeito Municipal de Garopaba, no uso de
suas  atribuições  legais  que  são  conferidas  pela  Lei  Orgânica  Municipal,  e
demais legislações vigentes, TORNA PÚBLICO o que segue,

Art.  1º. Fica  HOMOLOGADA a  CLASSIFICAÇÃO FINAL e o RESULTADO
DOS RECURSOS  do  PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS,  regido pelo Edital nº
001/2023,  conforme  relação  de  candidatos  classificados  e  desclassificados
constantes no Anexo Único deste instrumento, o qual servirá para seleção de
estudantes  para  ocuparem  as  vagas  de  Estágio  para  o  ano  de  2023  na
Prefeitura Municipal de Garopaba.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Garopaba, 23 de fevereiro de 2023.

     JUNIOR DE ABREU BENTO
Prefeito Municipal

MARCOS ANDRÉ CASCAES
Secretário de Administração

Publicado o presente decreto no DOM/SC em 23/02/2023, de acordo com a
Lei Municipal nº.2.446 de 26/08/2022.

Praça Gov. Ivo Silveira, 296 - Centro - Garopaba/SC - CEP 88.495-000 Fone (048) 3254-8100
        https://garopaba.atende.net       CNPJ 82.836.057/0001-90

https://garopaba.atende.net/

                ESTADO DE SANTA CATARINA
                MUNICÍPIO DE GAROPABA

ANEXO ÚNICO

RECURSOS –  não houve recursos contra a Classificação Preliminar do Processo
Seletivo de Estagiários regido pelo Edital nº 001/2023.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

1º JANINE SILVA LAURENTINO

DIREITO

1º ERIKA CRISTINA VIEIRA
2º JENIFFER DE AGUIAR RODRIGUES

EDUCAÇÃO FÍSICA

1º JULIAN OSCAR DE ARAGÃO PAZ

ENFERMAGEM

1º GIOVANA ZAMPRONIO SELMER

ENSINO MÉDIO
1º JULIANA BAZANELLA GAUZE
2º THAYNA FURTADO PEREIRA
3º GABRIEL SAMPAIO DOS SANTOS

FISIOTERAPIA

1º GERLAINE PACHECO FURTADO

PEDAGOGIA
1º KELLY CARDOSO RIBEIRO E SILVA
2º JESSICA DO NASCIMENTO SILVEIRA
3º TAYARA APARECIDA GUIMARÃES
4º ANA CAROLINA VAZ FERREIRA
5º DENISE DE AVILA SCHLOSSER

SERVIÇO SOCIAL
1º FERNANDA CAROLINE DA SILVA GAMA
2º LUIZA TEIXEIRA PUCHALSKI

Praça Gov. Ivo Silveira, 296 - Centro - Garopaba/SC - CEP 88.495-000 Fone (048) 3254-8100
        https://garopaba.atende.net       CNPJ 82.836.057/0001-90

https://garopaba.atende.net/

                ESTADO DE SANTA CATARINA
                MUNICÍPIO DE GAROPABA

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

MOTIVO: AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS EXIGIDOS NO EDITAL

1 DENISE MARISTELA DREHER

2 ARUNA JASMINE COLLEY DA SILVA

3 ARTHUR ANTÔNIO DE SENA

4 GUSTAVO DA SILVA PEDROSO

5 PEDRO VIANA NURNBERG

6 HELENA DE AGUIAR

7 MANUELA DE SOUZA BULHÕES DE AMORIM

8 LETÍCIA CARDOSO BITENCOURTE

9 JAQUELINE CRISPIM GONÇALVES

10 LUAN RODRIGUES

11 EDUARDO GEHLEN GRAPIGLIA

12 PEDRO DA SILVEIRA RODRIGUES

13 AMABILE VIEIRA

14 MARIA LUIZA DE AVILA SOTO

15 MARIA JULIA SHEFFER

Praça Gov. Ivo Silveira, 296 - Centro - Garopaba/SC - CEP 88.495-000 Fone (048) 3254-8100
        https://garopaba.atende.net       CNPJ 82.836.057/0001-90

https://garopaba.atende.net/

	Homologa a Classificação Final e o Resultado dos Recursos do Processo Seletivo de Estagiários regido pelo Edital nº 001/2023.
	JUNIOR DE ABREU BENTO